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Z5kazkalobied n6vxa

Datum splatnosti :

Forma 0hradY

Datum vystavenia '

Detum dodania

Miesto urienia

27.06.2013
prevod. Prikaz
13.06.2013
13.06.2013

odoeraiei: 
Sxotsxa !ed6teir Gymn6zium

Pdrovskd 1

950 50 Nitra

DIC: 2021246601

teo: 00160253 lC DPH:

Telefon/Fax
CelKom

29,40 EUR

4 97 EUR

3 04 EUR

6,38 EUR

2,94 EUR

2,76 EUR

49 49 EUR

Fakturuieme Vam

Oznaeente

01 35

028

121

0202

014

035

klad

DPH DPH

Ztrklad a hodnota DPH

Spolu:

Suma k rihrade (zaokruhlene):

Spolocnos{ je zapisanS v OR Okresneho s[du v Nitre

MnoZstvo cena

50,000

9,000

3,200

4,000

7,000

'1 ,000

74.200

v oddieli Sro' vloZka c 1620/N

N6zov Polo2kY

6nrrakY Dita Rakusko

CIBU"A Zlta H0L'

ZELER PranY Hol

Petrzlen novY MaLarsko

KAPUSTA biela PL /HOL

Por Holandsko

MJ

kq

KG

KG

kg

KG

l\tr

0,490

0,460

0,790

1,330

0,350

2,300

24,50

4,14

2,53

532

2,45

2,30

20olo

20olo

20alo

ZAYo

20o/o

70olo

4,90

0.83

051

1,06

0,49

0,46

8,25

20 Yo

41 ,74

41,24

49.49 EUR
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